ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ЖКХ ИРТЫШСКОЕ»

(ООО «ЖКХ ИРТЫШСКОЕ»)

П Р И К А З
от 04.07.2022г. № 52

п.Иртышский

О внесении изменений в приказ № 69
от 13.12.2021г. на тепловую энергию на 2022 год
для населения и прочих потребителей

Щ Щ '
Руководствуясь Приказом РЭК Омской области №73/31 от 30.06.2022г.

«Об установлении льготных тарифов»

П Р И К А З Ы В А Ю :

П. 1, П.2 Приказа читать в следующей редакции

1. Установить плату для населения многоквартирных домов и жилых домов, не оборудованным
общедомовыми приборами учета тепловой энергии за отопление 1 кв.м согласно норматива расхода
тепловой энергии на отопление жилых домов -  0,02355 Гкал/кв.м. в месяц
(( формула 2.1 приложения №2 к Правилам №354 (9 мес./12 мес*0,0314).

у  « - 57,06 рублей за 1 кв.м с 01.01.2022г. по 30.06.2022г. ( НДС не предусмотрен)
- 61,69 рублей за 1 кв.м с 01.07.2022г. по 31.12.2022г. ( НДС не предусмотрен)

2. Установить плату за тепловую энергию для населения многоквартирных домов при наличии
общедомовых приборов учета тепловой энергии равномерно в течение календарного года по
средним показаниям приборов учета тепловой энергии за 12 месяцев предыдущего года и
стоимости за 1 Гкал ( формула 3.1 приложения №2 к Правилам №354 и 1 раз в год с учетом
корректировки по формуле 3.2 приложения №2 к Правилам №354 ) :

- 2423,06 рублей за 1 Гкал с 01.01.2022г. по 30.06.2022г. ( НДС не предусмотрен)
- 2619,74 рублей за 1 Гкал с 01.07.2022г. по 31.12.2022г. ( НДС не предусмотрен)

3. Остальные пункты приказа оставить без изменения.